Portaria da Coordenadora de, 19 de agosto de 2024 -

O Coordenador da Coordenadoria de Gestdo de Recursos Humanos, no uso de suas
atribuicdes, CONVOCA e ALTERA, os servidores abaixo relacionados para a sessao de
escolha de vagas para o provimento de cargo publico de Professor de Ensino Fundamental
e Médio, no periodo de 06 a 26-08-2024, no horario das 08h00 as 18h00 horas, na seguinte

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE SAO PAULO

Publicado na Edicao de 20 de agosto de 2024 | Caderno Executivo | Secdo Atos de Pessoal

CONVOCA e ALTERA

conformidade nos seus respectivos Polos:

POLO

CPF

RG

NOME

CONVOCAGAO

13

8565524884

19214245

ADELMO
PEREIRA GOMES

06/08/2024

15

22694704867

41429304

LIDIANE
MOREIRA DE
SOUZA

06/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

06/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

06/08/2024

13

25114446827

27127973

JULIO JOSE DE
OLIVEIRA PINTO
DOMICIANO

07/08/2024

13

12197897802

26532861

LILIAN ADRIANE
COSTA

07/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
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13

29856456894

32838670

MARCIA
APARECIDA
ANTUNES  DOS
SANTOS

07/08/2024

13

83146628872

9643443

SUELY NUNES DA
SILVA

07/08/2024

15

22694704867

41429304

LIDIANE
MOREIRA DE
SOUZA

07/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

07/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

07/08/2024

15

22694704867

41429304

LIDIANE
MOREIRA DE
SOUZA

08/08/2024

16

25151424866

25748074

ROSILENE AP. DE
OLIVEIRA SILVA

08/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

08/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

08/08/2024

13

46066940848

37276562

ALEXANDRE
GUEDES DO
ROSARIO
NOGUEIRA

09/08/2024

15

22694704867

41429304

LIDIANE
MOREIRA DE
SOUZA

09/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
rrodesp @M https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

2/18

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, !&5

que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas (ICP-Brasil).

=3



04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

09/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

09/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

12/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

12/08/2024

16

25151424866

25748074

ROSILENE AP. DE
OLIVEIRA SILVA

13/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

13/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

13/08/2024

08

42209241839

4970379

TARSIS GOULART
SALES

13/08/2024

09

83922849172

55816846

WAGNER BRITO
FERREIRA

13/08/2024

10

30187636885

33007577

Alexandre
Roberto Leite

14/08/2024

10

11034265830

21600412

Dilma Aparecida
Silveira

14/08/2024

10

31165428806

40125711

Thiago  oliveira
dos santos

14/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
rrodesp @M https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

3/18

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, !&5

que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas (ICP-Brasil).

=3



15

34755439825

43433595

FERNANDA
CRISTINA
PANSANATO

14/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

14/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

14/08/2024

10

30187636885

33007577

Alexandre
Roberto Leite

15/08/2024

10

11034265830

21600412

Dilma Aparecida
Silveira

15/08/2024

10

31165428806

40125711

Thiago  oliveira
dos santos

15/08/2024

16

25151424866

25748074

ROSILENE AP. DE
OLIVEIRA SILVA

15/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

15/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

15/08/2024

10

30187636885

33007577

Alexandre
Roberto Leite

16/08/2024

10

11034265830

21600412

Dilma Aparecida
Silveira

16/08/2024

10

31165428806

40125711

Thiago  oliveira
dos santos

16/08/2024

14

16967378856

20275985

PATRICIA PAULA
ANDREOLI DE

16/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
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CARVALHO

16

13800560801

21346894

VERA REGINA
FERRAZ CRUZ

16/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

16/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

16/08/2024

07

34967210813

425576516

VANESSA
CRISTINA  ALVES
MANTAE

16/08/2024

12

29991497862

33909113

TATIANA DE
SOUSA PINTO DA
SILA

19/08/2024

13

14037776839

19206252

ADRIANA
ORTEGA
ZANGARI

19/08/2024

13

9860813884

185988428

ALEXANDRE
CESAR DOS
SANTOS

19/08/2024

13

38382281893

47621977

ANA LUCIA REIS
CENDRETTI  DE
OLIVEIRA

19/08/2024

13

41336914823

485433357

CAIO GUILHERME
COELHO
SACILOTTI

19/08/2024

13

13849991830

237089361

CARMEN LUCIA
DOS SANTOS
GOMES

19/08/2024

13

8416042829

17857941

CLAUDINEI
GUIZALBERTE

19/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
rrodesp @M https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade
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BASTOS

13

5030075879

185938127

JOAO  CARLOS
PARPINELLI
PEREIRA

19/08/2024

13

40712758801

476887756

JOAO VITOR
VALENTE
FERNANDES

19/08/2024

13

25114446827

271279734

JULIO JOSE DE
OLIVEIRA PINTO
DOMICIANO

19/08/2024

13

12197897802

26532861

LILIAN ADRIANE
COSTA

19/08/2024

13

34673502833

32838414

MARIA GABRIELA
RANGEL

19/08/2024

13

3519137852

133819437

MARIA
FUZATTO
FAZANARO

LUCIA

19/08/2024

13

9340633890

193197340

MARTA  MARIA
REIS DE ABREU

19/08/2024

13

28962558858

32686487

NATALIA COSTA
CARDOSO DE
MELLO

19/08/2024

13

32856004890

409276200

REGIANE
APARECIDA
FLORENCIO
GODOY

19/08/2024

13

26834892850

302763491

RICARDO
CAPASCIUTI
BARBOSA

19/08/2024

13

83146628872

96434430

SUELY NUNES DA
SILVA

19/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
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13

19920562858

238991350

TANIA PAULA
BENTO
RODOLFO

19/08/2024

15

31038690889

32388561

JULIANA FONTES
VELOSO

19/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

19/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

19/08/2024

07

2054347892

6634150

EVELYN SOARES
ARQUIETA

19/08/2024

08

13951839840

20199341

SANDRA
CRISTINA SOUZA

19/08/2024

12

29991497862

33909113

TATIANA DE
SOUSA PINTO DA
SILA

20/08/2024

13

14037776839

19206252

ADRIANA
ORTEGA
ZANGARI

20/08/2024

13

9860813884

185988428

ALEXANDRE
CESAR DOS
SANTOS

20/08/2024

13

5817429667

MG 13220894

ALICE DE
OLIVEIRA THOME

20/08/2024

13

38382281893

476219772

ANA LUCIA REIS
CENDRETTI DE
OLIVEIRA

20/08/2024

13

41336914823

485433357

CAIO GUILHERME
COELHO
SACILOTTI

20/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
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13

13690607850

228934126

CINTIA FERREIRA
MARTINS MARIN

20/08/2024

13

8416042829

17857941

CLAUDINEI
GUIZALBERTE
BASTOS

20/08/2024

13

10547111860

205147604

EDNA
APARECIDA
COSTA

20/08/2024

13

17328021810

229027921

JACIRA
APARECIDA
GOMES DA SILVA

20/08/2024

13

14232185828

198565239

LARA VITVINOFF

20/08/2024

13

34673502833

32838414

MARIA GABRIELA
RANGEL

20/08/2024

13

9340633890

193197340

MARTA  MARIA
REIS DE ABREU

20/08/2024

13

16909495896

26764436X

MONICA
CRISTINA
ZARATINI

20/08/2024

13

28962558858

3268648

NATALIA COSTA
CARDOSO DE
MELLO

20/08/2024

13

33878154844

435371630

RICARDO ALVES
RIBEIRO

20/08/2024

13

26834892850

302763491

RICARDO
CAPASCIUTI
BARBOSA

20/08/2024

13

11444865803

221024979

SIMONE
APARECIDA
PORTO

20/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
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13

35854290847

404058693

VANESSA
CAROLINE
MACEDO
TEIXEIRA

20/08/2024

13

25445137805

238750218

VIVIANE
CRISTINA
MENDES DE
OLIVEIRA

20/08/2024

15

31038690889

32388561

JULIANA FONTES
VELOSO

20/08/2024

15

33942261898

42722641

SABRINA
MARCANDALI

20/08/2024

16

25151424866

25748074

ROSILENE AP. DE
OLIVEIRA SILVA

20/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

20/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

20/08/2024

07

2054347892

6634150

EVELYN SOARES
ARQUIETA

20/08/2024

08

13951839840

20199341

SANDRA
CRISTINA SOUZA

20/08/2024

12

29991497862

33909113

TATIANA DE
SOUSA PINTO DA
SILA

21/08/2024

13

14037776839

19206252

ADRIANA
ORTEGA
ZANGARI

21/08/2024

13

9860813884

185988428

ALEXANDRE
CESAR DOS

21/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
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SANTOS

13

38382281893

476219772

ANA LUCIA REIS
CENDRETTI DE
OLIVEIRA

21/08/2024

13

23076520865

432495228

BIANCA VAZ DOS
SANTOS
AMANCIO

21/08/2024

13

41336914823

485433357

CAIO GUILHERME
COELHO
SACILOTTI

21/08/2024

13

13690607850

228934126

CINTIA FERREIRA
MARTINS MARIN

21/08/2024

13

8416042829

17857941

CLAUDINEI
GUIZALBERTE
BASTOS

21/08/2024

13

10547111860

205147604

EDNA
APARECIDA
COSTA

21/08/2024

13

36451540862

460242106

JULIANA
APARECIDA
FERREIRA

21/08/2024

13

8548535881

196139326

JULIO CEZAR DE
CASTRO

21/08/2024

13

60081619987

567631680

LIRENE MACEDO
BATISTA

21/08/2024

13

34673502833

32838414

MARIA GABRIELA
RANGEL

21/08/2024

13

9340633890

193197340

MARTA  MARIA
REIS DE ABREU

21/08/2024

13

23037424800

434875570

MIRRO
ANDREOLO DA

21/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
rrodesp @M https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade
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SILVA COSTA DE
MORAES

13

28962558858

3268648

NATALIA COSTA
CARDOSO DE
MELLO

21/08/2024

13

32212588879

410718579

PEDRO
MONTEIRO
SALGADO NETO

21/08/2024

13

32856004890

409276200

REGIANE
APARECIDA
FLORENCIO
GODOY

21/08/2024

13

33878154844

435371630

RICARDO ALVES
RIBEIRO

21/08/2024

13

26834892850

302763491

RICARDO
CAPASCIUTI
BARBOSA

21/08/2024

15

31038690889

32388561

JULIANA FONTES
VELOSO

21/08/2024

16

13800560801

21346894

VERA REGINA
FERRAZ CRUZ

21/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

21/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

21/08/2024

07

2054347892

6634150

EVELYN SOARES
ARQUIETA

21/08/2024

08

13951839840

20199341

SANDRA
CRISTINA SOUZA

21/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
rrodesp @M https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade
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12

29991497862

33909113

TATIANA DE
SOUSA PINTO DA
SILA

22/08/2024

13

14037776839

19206252

ADRIANA
ORTEGA
ZANGARI

22/08/2024

13

15295048802

21904584

AILTON JOSE
AGOTINI

22/08/2024

13

38382281893

476219772

ANA LUCIA REIS
CENDRETTI  DE
OLIVEIRA

22/08/2024

13

41336914823

485433357

CAIO GUILHERME
COELHO
SACILOTTI

22/08/2024

13

13849991830

237089361

CARMEN LUCIA
DOS SANTOS
GOMES

22/08/2024

13

8416042829

17857941

CLAUDINEI
GUIZALBERTE
BASTOS

22/08/2024

13

7220640803

169493143

ELIANA CRISTINA
MOTA
MARCELINO
FERRARI

22/08/2024

13

5030075879

185938127

JOAO CARLOS
PARPINELLI
PEREIRA

22/08/2024

13

25114446827

271279734

JULIO JOSE DE
OLIVEIRA PINTO
DOMICIANO

22/08/2024

13

12197897802

26532861

LILIAN ~ADRIANE
COSTA

22/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
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13

26329962871

267812826

LUCIANA SOUZA

22/08/2024

13

34673502833

32838414

MARIA GABRIELA
RANGEL

22/08/2024

13

9340633890

193197340

MARTA  MARIA
REIS DE ABREU

22/08/2024

13

28962558858

3268648

NATALIA COSTA
CARDOSO DE
MELLO

22/08/2024

13

32856004890

40927200

REGIANE
APARECIDA
FLORENCIO
GODOY

22/08/2024

13

26834892850

302763491

RICARDO
CAPASCIUTI
BARBOSA

22/08/2024

13

83146628872

96434430

SUELY NUNES DA
SILVA

22/08/2024

15

31038690889

32388561

JULIANA FONTES
VELOSO

22/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

22/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

22/08/2024

07

2054347892

6634150

EVELYN SOARES
ARQUIETA

22/08/2024

08

25895251846

45941944

ALESSANDRA
PATRICIA ALVES
ROVERSSI

22/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
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08

13951839840

20199341

SANDRA
CRISTINA SOUZA

22/08/2024

12

29991497862

33909113

TATIANA DE
SOUSA PINTO DA
SILA

23/08/2024

13

14037776839

19206252

ADRIANA
ORTEGA
ZANGARI

23/08/2024

13

23076520865

432495228

BIANCA VAZ DOS
SANTOS
AMANCIO

23/08/2024

13

41336914823

485433357

CAIO GUILHERME
COELHO
SACILOTTI

23/08/2024

13

13849991830

237089361

CARMEN LUCIA
DOS SANTOS
GOMES

23/08/2024

13

13690607850

228934126

CINTIA FERREIRA
MARTINS MARIN

23/08/2024

13

19920447838

238990400

DEBORA
CONSTANCIA
TURIBIO PASSOS

23/08/2024

13

36361218805

339058675

EDMONDO
PACHETTA
JUNIOR

23/08/2024

13

10547111860

205147604

EDNA
APARECIDA
COSTA

23/08/2024

13

35109452806

414298792

EVANDRO  LUIS
NUNES DA
CONCEICAO

23/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
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13

21859885810

279621103

JULIANA
CARDOSO
FERRAZ

YAMAZAKI

23/08/2024

13

25114446827

271279734

JULIO JOSE DE
OLIVEIRA PINTO
DOMICIANO

23/08/2024

13

3519137852

133819437

MARIA
FUZATTO
FAZANARO

LUCIA

23/08/2024

13

9340633890

193197340

MARTA  MARIA
REIS DE ABREU

23/08/2024

13

23037424800

434875570

MIRRO
ANDREOLO DA
SILVA COSTA DE
MORAES

23/08/2024

13

23037424800

434875570

MIRRO
ANDREOLO DA
SILVA COSTA DE
MORAES

23/08/2024

13

32856004890

409276200

REGIANE
APARECIDA
FLORENCIO
GODOY

23/08/2024

13

33878154844

435371630

RICARDO ALVES
RIBEIRO

23/08/2024

13

26834892850

302763491

RICARDO
CAPASCIUTI
BARBOSA

23/08/2024

13

11444865803

221024979

SIMONE
APARECIDA
PORTO

23/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
rrodesp @M https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade
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13

83146628872

96434430

SUELY NUNES DA
SILVA

23/08/2024

15

31038690889

32388561

JULIANA FONTES
VELOSO

23/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

23/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

23/08/2024

07

2054347892

6634150

EVELYN SOARES
ARQUIETA

23/08/2024

08

25895251846

45941944

ALESSANDRA
PATRICIA ALVES
ROVERSSI

23/08/2024

08

13951839840

20199341

SANDRA
CRISTINA SOUZA

23/08/2024

08

42209241839

4970379

TARSIS GOULART
SALES

23/08/2024

13

8565524884

192142458

ADELMO
PEREIRA GOMES

26/08/2024

13

14037776839

19206252

ADRIANA
ORTEGA
ZANGARI

26/08/2024

13

9860813884

185988428

ALEXANDRE
CESAR DOS
SANTOS

26/08/2024

13

46066940848

372765622

ALEXANDRE
GUEDES DO
ROSARIO
NOGUEIRA

26/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
rrodesp @M https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade
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13

23076520865

432495228

BIANCA VAZ DOS
SANTOS
AMANCIO

26/08/2024

13

41336914823

485433357

CAIO GUILHERME
COELHO
SACILOTTI

26/08/2024

13

13690607850

228934126

CINTIA FERREIRA
MARTINS MARIN

26/08/2024

13

10547111860

205147604

EDNA
APARECIDA
COSTA

26/08/2024

13

35109452806

414298792

EVANDRO  LUIS
NUNES DA
CONCEICAO

26/08/2024

13

25114446827

271279734

JULIO JOSE DE
OLIVEIRA PINTO
DOMICIANO

26/08/2024

13

22297179871

303790945

LUCIANA PRADO
PUPIO
MAGALHAES

26/08/2024

13

3519137852

133819437

MARIA
FUZATTO
FAZANARO

LUCIA

26/08/2024

13

9340633890

193197340

MARTA  MARIA
REIS DE ABREU

26/08/2024

13

23037424800

434875570

MIRRO
ANDREOLO DA
SILVA COSTA DE
MORAES

26/08/2024

13

32856004890

409276200

REGIANE
APARECIDA
FLORENCIO

GODOY

26/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
rrodesp @M https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade
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13

33878154844

435371630

RICARDO ALVES
RIBEIRO

26/08/2024

13

26834892850

302763491

RICARDO
CAPASCIUTI
BARBOSA

26/08/2024

13

11444865803

221024979

SIMONE
APARECIDA
PORTO

26/08/2024

13

83146628872

96434430

SUELY NUNES DA
SILVA

26/08/2024

04

33867084807

34661625

RICARDO
ANDRADE
SANTANA

26/08/2024

04

35986769805

46434828

WELLINGTON
VICENTE GOMES
SILVA

26/08/2024

07

29570139838

32439309

SILVANA
APARECIDA
PESQUERO  DE
MEDEIROS

26/08/2024

Este documento pode ser verificado pelo cédigo 2024.08.19.1.2.18.11.235.523379
rrodesp @M https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade
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